
세입세출외현금출납부

연 월 일 납부번호 현금종류 적 요 채 권 자 수 입 액 지 급 액 잔 액

( 단 위 : 원 )조회기간 : 2017.08.04 ~ 2017.08.04

전일계 919,519,652 884,204,270 35,315,382

2017-08-04 000105
보관금-원천공제
액

실무수습 4대보험료 납부('17.7월분) 서울역사박물관 0 287,330 35,028,052

2017-08-04 000232
보관금-원천공제
액

(유물)2017.7월분 뉴딜 일자리 사업 기
간제 임금지급

서울역사박물관 208,450 0 35,236,502

2017-08-04 000233
보관금-원천공제
액

(보존)2017년 7월 기간제근로자 임금
지급

서울역사박물관 17,760 0 35,254,262

2017-08-04 000234
보관금-원천공제
액

(보존)2017년 7월 뉴딜일자리 연구원
임금 지급

서울역사박물관 75,670 0 35,329,932

2017-08-04 000235
보관금-원천공제
액

(총무)2017년 7월 경교장 문화재 관리
요원 임금지급

서울역사박물관 70,800 0 35,400,732

2017-08-04 000236
보관금-원천공제
액

(유물)2017.7월분 기간제근로자 임금
지급

서울역사박물관 34,160 0 35,434,892

2017-08-04 000237
보관금-원천공제
액

(조사)2017년 7월 기간제근로자 연구원
임금지급

서울역사박물관 295,430 0 35,730,322

2017-08-04 000238
보관금-원천공제
액

2017년 서울역사박물관 직무교육 강사
료 지급(4회차 추가)

서울역사박물관 15,400 0 35,745,722

2017-08-04 000239
보관금-원천공제
액

(교육)기간제연구원 7월분 임금지급 서울역사박물관 17,980 0 35,763,702

2017-08-04 000240
보관금-원천공제
액

(교육)박물관 학예인력 양성사업연구원
7월분 임금 지급

서울역사박물관 142,140 0 35,905,842

2017-08-04 000241
보관금-원천공제
액

(청계)교육강사료 지급(7월) 서울역사박물관 114,840 0 36,020,682

2017-08-04 000242
보관금-원천공제
액

(총무)뉴딜일자리사업 연구원 7월분 임
금지급

서울역사박물관 59,000 0 36,079,682

2017-08-04 000243
보관금-원천공제
액

(한양)한양도성연구소 교육프로그램 강
사료 지급(7월)

서울역사박물관 102,080 0 36,181,762
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연 월 일 납부번호 현금종류 적 요 채 권 자 수 입 액 지 급 액 잔 액

( 단 위 : 원 )조회기간 : 2017.08.04 ~ 2017.08.04

2017-08-04 000244
보관금-원천공제
액

(조사)2017년 뉴딜일자리 사업 연구원
7월분 임금 지급

서울역사박물관 124,400 0 36,306,162

2017-08-04 000245
보관금-원천공제
액

(교육)7월 박물관 교육프로그램 강사료
지급

서울역사박물관 486,640 0 36,792,802

2017-08-04 000246
보관금-원천공제
액

(전시)뉴딜일자리사업 참여자 7월분 임
금지급

서울역사박물관 86,100 0 36,878,902

일 계 1,850,850 287,330

월 계 1,850,850 14,291,080

누 계 921,370,502 884,491,600 36,878,902

건 수 15 건 1 건
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